
Uchwała Nr 1/2012 

Zgromadzenia Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego 
Zatoki Gdańskiej  

  z dnia 25 stycznia 2012 r. 
 
 

w sprawie: przyjęcia protokołu z posiedzenia Zgromadzenia Metropolitalnego 
Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej  

 
Działając na podstawie §18 ust. 1 Statutu Metropolitalnego Związku 
Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 19 czerwca 
2007 r., Nr 109, poz. 1770) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 
 

§1 

Przyjmuje się protokół z posiedzenia Zgromadzenia Metropolitalnego Związku 
Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej, jakie odbyło się w dniu 14 grudnia 2011 r. 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Jarosław Wejer  
 
       
 
 
 
 


